



BITENCOURT COMERCIO E SERVIÇO LTDA

CNPJ: 40.315.045/0001-70

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 157355721

DESTINADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IGARAPÉ-MIRI, ASSIM COMO FOI SOLICITADO:

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CAMISETA EM COR MANGA LONGA em malha PV, gola redonda impressão silk screen, em cores ou policromia frente e/ou costas, Tam. PP/P/M/G/GG/EG	1.000	UNIDADE	R\$ 48,00	R\$ 48.000,00
2	CAMISETA EM COR MANGA CURTA, em malha PV, gola redonda impressão silk screen, em cores ou policromia frente e/ou costas, Tam. PP/P/M/G/GG/EG.	1.800	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 81.000,00
3	CAMISA, sublimática, em cor para eventos e Programas da Secretaria em material 100% poliéster amaciada, em estamperia digital, frente e costa em malha PP, com tratamento diferenciado para aceitação de transferência, com cores variadas estampa, primeira qualidade em artes visuais, com durabilidade de transferência, anti-bacteriana, respirável, logomarca da Secretaria de Assistência Social, Tam. PP/P/M/G/GG/EG	2.800	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 112.000,00
4	BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL Confeccionada em tecido 100% poliéster com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmalhável, dupla face, bordada. Para uso interno ou externo. Costurada com aplicações de tecido sobre tecido. Tarja na cor branca e dois ilhoses. Medidas: 1,90x1,10cm	100	UNIDADE	R\$ 185,00	R\$ 18.500,00
5	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA - em malha p.v 67% poliéster 33% algodão cores diversas, abertura com dois botões, gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor a definir bolso no lado esquerdo, pintura da logomarca da prefeitura de Igarapé-Miri ou da Secretaria na parte frontal do lado esquerdo em silk screen policromia nas cores padrão	2.000	UNIDADE	R\$ 57,00	R\$ 114.000,00
6	BANDEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IGARAPÉ-MIRI, Confeccionada em tecido 100% poliéster com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmalhável, dupla face, bordada. Para uso interno ou externo. Costurada com aplicações de tecido sobre tecido. Tarja na cor branca e dois ilhoses. Medidas :1,90x1,10cm.	100	UNIDADE	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
7	CALÇA COMPRIDA EM BRIM COM ELASTICO NA CINTURA E FAIXA REFLETIVA material 100% em algodão sarja 3x1, cor a definir Faixa refletivas nas duas (02) pernas da calça Textura tingimento	300	UNIDADE	R\$ 90,00	



BITENCOURT COMERCIO E SERVIÇO LTDA

CNPJ: 40.315.045/0001-70

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 157355721

	<i>c/ hidrantene resistente a lavagem industrial, dois bolsos chapados na parte frontal e um bolso chapado traseiro Logomarca da Secretaria , pintada somente na perna esquerda em silk screen policromia nas cores padrão Acabamento em maquina industrial fechadeira com 3 agulhas Tamanhos P/M/G/GG.</i>				R\$ 27.000,00
8	<i>CAMISA EM MICRO-DRAY com escudo e logos da Prefeitura e da Secretaria sublimados</i>	1800	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 90.000,00
9	<i>TENDA: TENDA 10m X 10m Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Deverá ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 « polegadas (48,30mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço.</i>	20	UNIDADE	R\$ 15.560,00	R\$ 311.200,00
10	<i>TENDA: TENDA 6m X 6m Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Deverá ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 « polegadas (48,30mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço.</i>	40	UNIDADE	R\$ 7.420,00	R\$ 296.800,00
11	<i>BONÉ TIPO ARABE Material com corpo 100% em algodão, aba em polietileno, material regulador abertura com velcro, cor a definir, características adicionais armação em sarja 3/1, pré escolhido, tamanho sob medida. Com aba na parte de trás, modelo tipo árabe</i>	1800	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 81.000,00
12	<i>BONÉ PERSONALIZADO COM IDENTIFICAÇÃO Material com corpo 100% em algodão, aba em polietileno, material regulador abertura com velcro, cor a definir, logomarca da Secretaria pintada na frente, características adicionais armação em sarja 3/1, pré escolhido, tamanho sob medida</i>	1.000	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 40.000,00
13	<i>CAMISA PROMOCIONAL EM MALHA PV MANGA CURTA, n 67% poliéster e 33% algodão gola redonda, cores variadas, acabamento em maquina industrial golaneira de corte automático, personalizada com a logomarca a definir, Tam.P/M/G/GG/EG.</i>	1.500	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 60.000,00
14	<i>COLETE ESPORTIVO Confeccionadas em tecido MICRO-DRAY com escudo e logos da Prefeitura e da Secretaria sublimados. Cor a definir.</i>	1.300	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 58.500,00



BITENCOURT COMERCIO E SERVIÇO LTDA

CNPJ: 40.315.045/0001-70

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 157355721

15	<i>CAMISA MANGA LONGA EM MALHA P.V COM FAIXA REFLETIVA Material 67% em poliéster 33% algodão cor verde bandeira c/ uma faixa refletiva na frente medindo aproximadamente quatro centímetro de largura em toda extensão da frente da camisa gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor amarelo logomarca da Secretaria pintada na frente no lado esquerdo em silk screen policromia nas cores padrão medindo 10cm logomarca da Secretaria ou prefeitura pintada nas costas medindo 28cm pelo proporcional material de primeira qualidade tingimento com hidrantene e resistente a lavagem industrial, duração da cor ao sol tamanhos P/M/G/GG.</i>	1.000	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00
16	<i>COLETE PERSONALIZADO, Colete utilitário funcional decote "V" com zíper e bolsos, podendo ser personalizado. A personalização será fornecida pela devida secretaria. P/M/G/GG/EG.</i>	800	UNIDADE	R\$ 145,00	R\$ 116.000,00
17	<i>CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA em malha p.v 67% poliéster 33% algodão, cores diversas, abertura com dois botões, gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor a definir, Tam. P/M/G/GG/EG.</i>	1.000	UNIDADE	R\$ 85,00	R\$ 85.000,00
18	<i>CAMISETA COM MANGAS estilo esportiva, confeccionadas em tecido POLIAMIDA com as logos da Prefeitura e da Secretaria sublimadas. Cor a definir</i>	1.000	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00
19	<i>COLETE TIPO JAQUETA PERSONALIZADO, colete utilitário funcional colete utilitário funcional cor a definir, com zíper e bolsos, tam. P/M/G/GG/EG.</i>	800	UNIDADE	R\$ 122,00	R\$ 97.600,00
20	<i>CAMISA INFANTIL, em PV, mangas curtas, com sublimação da logo da Prefeitura e Secretaria, Logos conforme encaminhado pela solicitante. Tam. 08 a 12 anos.</i>	1.000	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00
21	<i>PASTA TIPO CONGRESSO: fabricada em nylon 600 nas medidas: 33x30x08cm (altura-largura-profundidade), com vivo frontal e traseiro em volta de toda pasta fechamento com zíper 0,6. Tampa de nylon 600 duplo (38x30cm), com acabamento de fita de poliéster 25mm em volta de toda a tampa bolso frontal com zíper 0,6 na altura de 22cm da tampa fechamento da bolsa com fecho plástico de 25mm e com fita de poliéster de 25mm alça de mão com fita de poliéster dupla de 25mm e com reforço de nylon 600 em volta da alça.</i>	1.400	UNIDADE	R\$ 90,00	R\$ 126.000,00
22	<i>TOALHA DE BANHO ADULTA 100% algodão. Tamanho:70cm X 140cm, cor a definir</i>	400	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 24.000,00



BITENCOURT COMERCIO E SERVIÇO LTDA

CNPJ: 40.315.045/0001-70

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 157355721

23	TOALHA DE BANHO INFANTIL 100% algodão. Tamanho 60 cm X 120cm	400	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 20.000,00
24	TOALHA DE ROSTO 100% algodão, Tamanho:60cm X 40cm, cor a definir	400	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 14.000,00
25	LENÇOL CASAL, sem elástico, 180 fios, 100% algodão, tamanho padrão, cor a definir	200	UNIDADE	R\$ 170,00	R\$ 34.000,00
26	LENÇOL SOLTEIRO, sem elástico, 180 fios, 100% algodão, Tamanho:1,88mx88cm.	600	UNIDADE	R\$ 140,00	R\$ 84.000,00
27	LENÇOL PARA BEBÊ, sem elástico, 180 fios, 100% algodão, Tamanho:150x60cm, cor a definir.	400	UNIDADE	R\$ 65,00	R\$ 26.000,00
28	COLCHA DE CAMA SOLTEIRO 100% algodão, cor a definir	700	UNIDADE	R\$ 190,00	R\$ 133.000,00
29	COLCHA DE CAMA CASAL 100% algodão, tamanho padrão, cor a definir	400	UNIDADE	R\$ 270,00	R\$ 108.000,00
30	COLCHA DE CAMA BERÇO 100% algodão, TAMANHO:130X80cm, cor a definir	500	UNIDADE	R\$ 135,00	R\$ 67.500,00
31	CORTINA QUARTO, blackout, tamanho:2,00x1,40 cm, cor a definir	100	UNIDADE	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00
32	TAPETE DE BORRACHA com Antiderrapante, tamanho:50x70cm	200	UNIDADE	R\$ 140,00	R\$ 28.000,00
33	CAPA DE COLCHÃO SOLTEIRO Especificação: PROTETOR DE COLCHÃO COM ELÁSTICO. TAMANHO 1,70m X 0,90m X 0,15m	500	UNIDADE	R\$ 155,00	R\$ 77.500,00

O VALOR TOTAL DE NOSSA PROPOSTA É R\$2.558.600,00

PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS

Ananindeua-Pá, 14 de Dezembro de 2023.

Raimundo Otavio Bitencourt
C.P.F.332.585.702-72

Marituba -Pá, 13 de Dezembro de 2023.

Segue proposta comercial a **SEMSA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IGARAPÉ-MIRI**, assim como foi solicitado a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CAMISETA EM COR MANGA LONGA em malha PV, gola redonda impressão silk screen, em cores ou policromia frente e/ou costas, Tam. PP/P/M/G/GG/EG	1.000	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00
2	CAMISETA EM COR MANGA CURTA, em malha PV, gola redonda impressão silk screen, em cores ou policromia frente e/ou costas, Tam. PP/P/M/G/GG/EG.	1.800	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 72.000,00
3	CAMISA, sublimática, em cor para eventos e Programas da Secretaria em material 100% poliéster amaciada, em estamparia digital, frente e costa em malha PP, com tratamento diferenciado para aceitação de transferência, com cores variadas estampa, primeira qualidade em artes visuais, com durabilidade de transferência, anti-bacteriana, respirável, logomarca da Secretaria de Assistência Social, Tam. PP/P/M/G/GG/EG	2.800	UNIDADE	R\$ 38,00	R\$ 106.400,00
4	BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL Confeccionada em tecido 100% poliéster com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmaltável, dupla face, bordada. Para uso interno ou externo. Costurada com aplicações de tecido sobre tecido. Tarja na cor branca e dois ilhoses. Medidas: 1,90x1,10cm	100	UNIDADE	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00
5	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA - em malha p.v 67% poliéster 33% algodão cores diversas, abertura com dois botões, gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor a definir bolso no lado esquerdo, pintura da logomarca da prefeitura de Igarapé-Miri ou da Secretaria na parte frontal do lado esquerdo em silk screen policromia nas cores padrão	2.000	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 100.000,00
6	BANDEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IGARAPÉ-MIRI, Confeccionada em tecido 100% poliéster com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmaltável, dupla face, bordada. Para uso interno ou externo. Costurada com aplicações de tecido sobre tecido. Tarja na cor branca e dois ilhoses. Medidas :1,90x1,10cm.	100	UNIDADE	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00
7	CALÇA COMPRIDA EM BRIM COM ELASTICO NA CINTURA E FAIXA REFLETIVA material 100% em algodão sarja 3x1, cor a definir Faixa refletivas nas duas (02) pernas da calça Textura tingimento c/ hidrantene resistente a lavagem industrial, dois bolsos chapados na parte frontal e um bolso chapado traseiro	300	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 21.000,00

	Logomarca da Secretaria , pintada somente na perna esquerda em silk screen policromia nas cores padrão Acabamento em maquina industrial fechadeira com 3 agulhas Tamanhos P/M/G/GG.				
8	CAMISA EM MICRO-DRAY com escudo e logos da Prefeitura e da Secretaria sublimados	1800	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 81.000,00
9	TENDA: TENDA 10m X 10m Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m ² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Deverá ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 « polegadas (48,30mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço.	20	UNIDADE	R\$ 15.525,00	R\$ 310.500,00
10	TENDA: TENDA 6m X 6m Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m ² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Deverá ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 « polegadas (48,30mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço.	40	UNIDADE	R\$ 7.411,00	R\$ 296.440,00
11	BONÉ TIPO ARABE Material com corpo 100% em algodão, aba em polietileno, material regulador abertura com velcro, cor a definir, características adicionais armação em sarja 3/1, pré escolhido, tamanho sob medida. Com aba na parte de trás, modelo tipo árabe	1800	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 81.000,00
12	BONÉ PERSONALIZADO COM IDENTIFICAÇÃO Material com corpo 100% em algodão, aba em polietileno, material regulador abertura com velcro, cor a definir, logomarca da Secretaria pintada na frente, características adicionais armação em sarja 3/1, pré escolhido, tamanho sob medida	1.000	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
13	CAMISA PROMOCIONAL EM MALHA PV MANGA CURTA, n 67% poliéster e 33% algodão gola redonda, cores variadas, acabamento em maquina industrial golaneira de corte automático, personalizada com a logomarca a definir, Tam. P/M/G/GG/EG.	1.500	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 45.000,00
14	COLETE ESPORTIVO Confeccionadas em tecido MICRO-DRAY com escudo e logos da Prefeitura e da Secretaria sublimados. Cor a definir.	1.300	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 45.500,00
15	CAMISA MANGA LONGA EM MALHA P.V COM FAIXA REFLETIVA Material 67% em poliéster 33% algodão cor verde bandeira c/ uma faixa refletiva na frente medindo aproximadamente quatro centímetro de largura em toda extensão da frente da camisa gola e punhos nas mangas em	1.000	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00

	100% poliéster na cor amarelo logomarca da Secretaria pintada na frente no lado esquerdo em silk screen policromia nas cores padrão medindo 10cm logomarca da Secretaria ou prefeitura pintada nas costas medindo 28cm pelo proporcional material de primeira qualidade tingimento com hidrantene e resistente a lavagem industrial, duração da cor ao sol tamanhos P/M/G/GG.				
16	COLETE PERSONALIZADO, Colete utilitário funcional decote "V" com zíper e bolsos, podendo ser personalizado. A personalização será fornecida pela devida secretaria. P/M/G/GG/EG.	800	UNIDADE	R\$ 130,00	R\$ 104.000,00
17	CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA em malha p.v 67% poliéster 33% algodão, cores diversas, abertura com dois botões, gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor a definir, Tam. P/M/G/GG/EG.	1.000	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 70.000,00
18	CAMISETA COM MANGAS estilo esportiva, confeccionadas em tecido POLIAMIDA com as logos da Prefeitura e da Secretaria sublimadas. Cor a definir	1.000	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00
19	COLETE TIPO JAQUETA PERSONALIZADO, colete utilitário funcional colete utilitário funcional cor a definir, com zíper e bolsos, tam. P/M/G/GG/EG.	800	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 96.000,00
20	CAMISA INFANTIL, em PV, mangas curtas, com sublimação da logo da Prefeitura e Secretaria, Logos conforme encaminhado pela solicitante. Tam. 08 a 12 anos.	1.000	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00
21	PASTA TIPO CONGRESSO: fabricada em nylon 600 nas medidas: 33x30x08cm (altura-largura-profundidade), com vivo frontal e traseiro em volta de toda pasta fechamento com zíper 0,6. Tampa de nylon 600 duplo (38x30cm), com acabamento de fita de poliéster 25mm em volta de toda a tampa bolso frontal com zíper 0,6 na altura de 22cm da tampa fechamento da bolsa com fecho plástico de 25mm e com fita de poliéster de 25mm alça de mão com fita de poliéster dupla de 25mm e com reforço de nylon 600 em volta da alça.	1.400	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 112.000,00
22	TOALHA DE BANHO ADULTA 100% algodão. Tamanho:70cm X 140cm, cor a definir	400	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 22.000,00

23	TOALHA DE BANHO INFANTIL 100% algodão. Tamanho 60 cm X 120cm	400	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 16.000,00
24	TOALHA DE ROSTO 100% algodão, Tamanho:60cm X 40cm, cor a definir	400	UNIDADE	R\$ 26,00	R\$ 10.400,00
25	LENÇOL CASAL, sem elástico, 180 fios, 100% algodão, tamanho padrão, cor a definir	200	UNIDADE	R\$ 140,00	R\$ 28.000,00
26	LENÇOL SOLTEIRO, sem elástico, 180 fios, 100% algodão, Tamanho:1,88mx88cm.	600	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 72.000,00
27	LENÇOL PARA BEBÊ, sem elástico, 180 fios, 100% algodão, Tamanho:150x60cm, cor a definir.	400	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 22.000,00
28	COLCHA DE CAMA SOLTEIRO 100% algodão, cor a definir	700	UNIDADE	R\$ 180,00	R\$ 126.000,00
29	COLCHA DE CAMA CASAL 100% algodão, tamanho padrão, cor a definir	400	UNIDADE	R\$ 240,00	R\$ 96.000,00
30	COLCHA DE CAMA BERÇO 100% algodão, TAMANHO:130X80cm, cor a definir	500	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 60.000,00
31	CORTINA QUARTO, blackout, tamanho:2,00x1,40 cm, cor a definir	100	UNIDADE	R\$ 220,00	R\$ 22.000,00
32	TAPETE DE BORRACHA com Antiderrapante, tamanho:50x70cm	200	UNIDADE	R\$ 135,00	R\$ 27.000,00
33	CAPA DE COLCHÃO SOLTEIRO Especificação: PROTETOR DE COLCHÃO COM ELÁSTICO. TAMANHO 1,70m X 0,90m X 0,15m	500	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 60.000,00
				TOTAL	R\$ 2.338.240,00

CT OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS
LTDA:5025628
6000149

CT OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS
LTDA:5025628
6000149

Prezados Senhores.

Em atenção a solicitação, estamos apresentando nossa proposta comercial a esta SECRETARIA, referente às demandas de Confecção de Artigos de Malharia, destinados a atender as necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IGARAPÉ-MIRI.

Os preços unitários e o total por nós cotados para entrega dos itens que são os relacionados abaixo:

NOME DE FANTASIA: OFICIAL SERVIÇOS	
RAZAO SOCIAL: OFICIAL SERVIÇOS LTDA	
CNPJ: 18.844.057/0001-32	
INSC. EST.: 15.422.805-2	
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NAO()	
ENDEREÇO: RUA JOSÉ MARCELINO DE OLIVEIRA	
BAIRRO: CENTRO	CIDADE: ANANINDEUA
CEP: 67.030.170	E-MAIL: oficialservicospa@gmail.com
TELEFONE: (91) 98102-8644	FAX:
CONTATO DA LICITANTE: (91) 98102-8644	TELEFONE: (91) 98102-8644
BANCO DA LICITANTE: CAIXA ECONOMICA FEDERAL	CONTA BANCARIA DA LICITANTE: C/C: 3280-8
Nº DA AGENCIA: 1749	

Item	Descrição do produto	unid.	unid.	valor unitário	valor total
1	CAMISETA EM COR MANGA LONGA em malha PV, gola redonda impressão silk screen, em cores ou policromia frente e/ou costas, Tam. PP/P/M/G/GG/EG	1.000	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 50.000,00
2	CAMISETA EM COR MANGA CURTA, em malha PV, gola redonda impressão silk screen, em cores ou policromia frente e/ou costas, Tam. PP/P/M/G/GG/EG.	1.800	UNIDADE	R\$ 43,00	R\$ 77.400,00
3	CAMISA, sublimática, em cor para eventos e Programas da Secretaria em material 100% poliéster amaciada, em estamperia digital, frente e costa em malha PP, com tratamento diferenciado para aceitação de transferência, com cores variadas estampa, primeira qualidade em artes visuais, com durabilidade de transferência, anti-bacteriana, respirável, logomarca da Secretaria de Assistência Social, Tam. PP/P/M/G/GG/EG	2.800	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 109.200,00
4	BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL Confeccionada em tecido 100% poliéster com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmaltável, dupla face, bordada. Para uso interno ou externo. Costurada com aplicações de tecido sobre tecido. Tarja na cor branca e dois ilhoses. Medidas: 1,90x1,10cm	100	UNIDADE	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
5	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA - em malha p.v 67% poliéster 33% algodão cores diversas, abertura com dois botões, gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor a definir bolso no lado esquerdo, pintura da logomarca da prefeitura de Igarapé-Miri ou da Secretaria na parte frontal do lado esquerdo em silk screen policromia nas cores padrão	2.000	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 110.000,00

6	BANDEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IGARAPÉ-MIRI, Confeccionada em tecido 100% poliéster com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmalhável, dupla face, bordada. Para uso interno ou externo. Costurada com aplicações de tecido sobre tecido. Tarja na cor branca e dois ilhoses. Medidas :1,90x1,10cm.	100	UNIDADE	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
7	CALÇA COMPRIDA EM BRIM COM ELASTICO NA CINTURA E FAIXA REFLETIVA material 100% em algodão sarja 3x1, cor a definir Faixa refletivas nas duas (02) pernas da calça Textura tingimento c/ hidrantene resistente a lavagem industrial, dois bolsos chapados na parte frontal e um bolso chapado traseiro Logomarca da Secretaria , pintada somente na perna esquerda em silk screen policromia nas cores padrão Acabamento em maquina industrial fechadeira com 3 agulhas Tamanhos P/M/G/GG.	300	UNIDADE	R\$ 75,00	R\$ 22.500,00
8	CAMISA EM MICRO-DRAY com escudo e logos da Prefeitura e da Secretaria sublimados	1800	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 81.000,00
9	TENDA: TENDA 10m X 10m Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m ² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Deverá ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 « polegadas (48,30mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço.	20	UNIDADE	R\$ 15.600,00	R\$ 312.000,00
10	TENDA: TENDA 6m X 6m Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m ² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Deverá ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 « polegadas (48,30mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço.	40	UNIDADE	R\$ 7.600,00	R\$ 304.000,00
11	BONÉ TIPO ARABE Material com corpo 100% em algodão, aba em polietileno, material regulador abertura com velcro, cor a definir, características adicionais armação em sarja 3/1, pré escolhido, tamanho sob medida. Com aba na parte de trás, modelo tipo árabe	1800	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 90.000,00
12	BONÉ PERSONALIZADO COM IDENTIFICAÇÃO Material com corpo 100% em algodão, aba em polietileno, material regulador abertura com velcro, cor a definir, logomarca da Secretaria pintada na frente, características adicionais armação em sarja 3/1, pré escolhido, tamanho sob medida	1.000	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00
13	CAMISA PROMOCIONAL EM MALHA PV MANGA CURTA, n 67% poliester e 33% algodão gola redonda, cores variadas, acabamento em maquina industrial golaneira de corte automático, personalizada com a logomarca a definir, Tam. P/M/G/GG/EG.	1.500	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 52.500,00
14	COLETE ESPORTIVO Confeccionadas em tecido MICRO-DRAY com escudo e logos da Prefeitura e da Secretaria sublimados. Cor a definir.	1.300	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 52.000,00

15	CAMISA MANGA LONGA EM MALHA P.V COM FAIXA REFLETIVA Material 67% em poliéster 33% algodão cor verde bandeira c/ uma faixa refletiva na frente medindo aproximadamente quatro centímetro de largura em toda extensão da frente da camisa gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor amarelo logomarca da Secretaria pintada na frente no lado esquerdo em silk screen policromia nas cores padrão medindo 10cm logomarca da Secretaria ou prefeitura pintada nas costas medindo 28cm pelo proporcional material de primeira qualidade tingimento com hidrantene e resistente a lavagem industrial, duração da cor ao sol tamanhos P/M/G/GG.	1.000	UNIDADE	R\$ 48,00	R\$ 48.000,00
16	COLETE PERSONALIZADO, Colete utilitário funcional decote "V" com zíper e bolsos, podendo ser personalizado. A personalização será fornecida pela devida secretaria. P/M/G/GG/EG.	800	UNIDADE	R\$ 138,00	R\$ 110.400,00
17	CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA em malha p.v 67% poliéster 33% algodão, cores diversas, abertura com dois botões, gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor a definir, Tam. P/M/G/GG/EG.	1.000	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 70.000,00
18	CAMISETA COM MANGAS estilo esportiva, confeccionadas em tecido POLIAMIDA com as logos da Prefeitura e da Secretaria sublimadas. Cor a definir	1.000	UNIDADE	R\$ 47,00	R\$ 47.000,00
19	COLETE TIPO JAQUETA PERSONALIZADO, colete utilitário funcional colete utilitário funcional cor a definir, com zíper e bolsos, tam. P/M/G/GG/EG.	800	UNIDADE	R\$ 125,00	R\$ 100.000,00
20	CAMISA INFANTIL, em PV, mangas curtas, com sublimação da logo da Prefeitura e Secretaria, Logos conforme encaminhado pela solicitante. Tam. 08 a 12 anos.	1.000	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 40.000,00
21	PASTA TIPO CONGRESSO: fabricada em nylon 600 nas medidas: 33x30x08cm (altura-largura-profundidade), com vivo frontal e traseiro em volta de toda pasta fechamento com zíper 0,6. Tampa de nylon 600 duplo (38x30cm), com acabamento de fita de poliéster 25mm em volta de toda a tampa bolso frontal com zíper 0,6 na altura de 22cm da tampa fechamento da bolsa com fecho plástico de 25mm e com fita de poliéster de 25mm alça de mão com fita de poliéster dupla de 25mm e com reforço de nylon 600 em volta da alça.	1.400	UNIDADE	R\$ 88,00	R\$ 123.200,00
22	TOALHA DE BANHO ADULTA 100% algodão. Tamanho:70cm X 140cm, cor a definir	400	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 22.000,00
23	TOALHA DE BANHO INFANTIL 100% algodão. Tamanho 60 cm X 120cm	400	UNIDADE	R\$ 42,00	R\$ 16.800,00
24	TOALHA DE ROSTO 100% algodão, Tamanho:60cm X 40cm, cor a definir	400	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 12.000,00

25	LENÇOL CASAL, sem elástico, 180 fios, 100% algodão, tamanho padrão, cor a definir	200	UNIDADE	R\$ 155,00	R\$ 31.000,00
26	LENÇOL SOLTEIRO, sem elástico, 180 fios, 100% algodão, Tamanho:1,88mx88cm.	600	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 72.000,00
27	LENÇOL PARA BEBÊ, sem elástico, 180 fios, 100% algodão, Tamanho:150x60cm, cor a definir.	400	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 22.000,00
28	COLCHA DE CAMA SOLTEIRO 100% algodão, cor a definir	700	UNIDADE	R\$ 186,00	R\$ 130.200,00
29	COLCHA DE CAMA CASAL 100% algodão, tamanho padrão, cor a definir	400	UNIDADE	R\$ 250,00	R\$ 100.000,00
30	COLCHA DE CAMA BERÇO 100% algodão, TAMANHO:130X80cm, cor a definir	500	UNIDADE	R\$ 140,00	R\$ 70.000,00
31	CORTINA QUARTO, blackout, tamanho:2,00x1,40 cm, cor a definir	100	UNIDADE	R\$ 225,00	R\$ 22.500,00
32	TAPETE DE BORRACHA com Antiderrapante, tamanho:50x70cm	200	UNIDADE	R\$ 148,00	R\$ 29.600,00
33	CAPA DE COLCHÃO SOLTEIRO Especificação: PROTETOR DE COLCHÃO COM ELÁSTICO. TAMANHO 1,70m X 0,90m X 0,15m	500	UNIDADE	R\$ 129,00	R\$ 64.500,00
				TOTAL	R\$ 2.466.800,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

A empresa OFICIAL SERVIÇOS LTDA encontra-se à disposição para sanar quaisquer dúvidas.

Ananindeua – PA, 11 de Dezembro de 2023.

OFICIAL SERVICOS Assinado de forma digital por
LTDA:1884405700 OFICIAL SERVICOS
0132 LTDA:18844057000132
Dados: 2023.12.11 13:40:36
-03'00'

OFICIAL SERVIÇOS LTDA CNPJ Nº 18.844.057/0001-32
RUA JOSÉ MARCELINO DE OLIVEIRA, Nº: 1172, BAIRRO: CENTRO CEP.67.030.170